
 

 

 
PORTO CONTE RICERCHE 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
 

N. 117 del 09.09.2021 

Oggetto: Accettazione consuntivo Quadrisar S.r.l., codice fiscale 02012130908, per “Intervento 
effettuato in urgenza sull’impianto elettrico” per l’importo di euro 575,00 + I.V.A. e 
liquidazione spesa - CUP G18I20000000002 

 
Il sottoscritto dr. Gavino Sini, in qualità di Amministratore Unico di Porto Conte Ricerche S.r.l. con sede in S.P. 
55 km 8,400 - Località Tramariglio n. 15 - 07041 Alghero (SS), Codice fiscale e P. I.V.A. 01693280909 

VISTI 

 il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (di seguito denominato Codice) e ss.mm.ii.; 

 la Legge 11 settembre 2020, n. 120 e la Legge 29 luglio 2021, n. 108; 

 le Linee Guida n. 4 dell’ANAC di attuazione del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii.; 

 la procedura PR_02 relativa agli affidamenti dei contratti pubblici di Porto Conte Ricerche S.r.l.; 

 il consuntivo n. 23 del 27/08/2021 dell’impresa Quadrisar S.r.l. dell’intervento effettuato; 

CONSIDERATO 

 che in data 04/08/2021 a seguito di un guasto all’impianto elettrico è stato necessario richiedere un 
intervento urgente alla ditta Quadrisar S.r.l.; 

 che l’intervento doveva essere effettuato da un’impresa che comunque avesse le competenze e le 
attrezzature necessarie per poter intervenire sull’impianto elettrico della società e che l’impresa 
Quadrisar S.r.l. ha svolto in precedenza attività sull’impianto elettrico del Centro ed ha operato sempre 
con professionalità, tempestività e competenza; 

 che in data 27/08/2021, avendo proceduto alla riparazione del guasto, l’impresa Quadrisar S.r.l. ha 
presentato un consuntivo di euro 575,00 + I.V.A. per l’intervento effettuato in urgenza; 

 che è stata effettuata la verifica dei requisiti di carattere generale richiamati all’art. 4.2.2 delle Linee 
Guida n. 4 dell’ANAC sull’impresa Quadrisar S.r.l. che ha dato esito positivo; 

VISTO il bilancio di previsione per l’anno 2021; 
 

DETERMINA 
1. di richiedere all’impresa Quadrisar S.r.l., codice fiscale 02012130908, l’emissione della fattura elettronica 

ed autorizzare la successiva liquidazione per l’intervento effettuato in urgenza sull’impianto elettrico per 
l’importo di euro 575,00 + I.V.A.; 

2. di dare atto che la spesa prevista trova copertura nel budget operativo assegnato al settore ricerca per 
l’anno 2021 come segue: codice conto budget 57.11.91.05 “Interventi di manutenzione impianto 
elettrico”, Centro di costo 11007, CUP G18I20000000002. 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento e Direttore dell’esecuzione del contratto è l’ing. Antonpaolo Garau. 
 

L’Amministratore Unico 
Dr. Gavino Sini 

 
 


